PHÒNG GDĐT BÀU BÀNG
TRƯỜNG THCS LAI UYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Uyên, ngày 30 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc hợp đồng giáo viên THCS năm học 2022-2023
Căn cứ vào biên chế CB, GV, NV năm học 2022-2023 của trường THCS Lai Uyên;
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị. Trường THCS Lai Uyên thông báo về việc hợp đồng giáo viên năm học 2022-2023 như sau:
          I. Đối tượng hợp đồng
1. Giáo viên đã hợp đồng giảng dạy tại các đơn vị trường học ở những năm học trước, có nguyện vọng tiếp tục giảng dạy hợp đồng trong năm học 2022-2023.
2. Sinh viên tốt nghiệp chuyên ngành sư phạm đã có bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời có nguyện vọng hợp đồng giảng dạy.
          II. Nhu cầu hợp đồng
- Giáo viên Toán: 04         - Giáo viên Sử: 01                 - Giáo viên Hóa: 01
[bookmark: _GoBack]- Giáo viên Địa: 02             - Giáo viên Tiếng Anh: 02       - Giáo viên GDCD: 01
- Giáo viên Thể dục: 01
          III. Hồ sơ hợp đồng: gồm
1. Đơn xin hợp đồng làm việc
2. Bản sao bằng tốt nghiệp THPT và bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời về chuyên môn được đào tạo, văn bằng chứng chỉ có liên quan về chuyên môn được đào tạo (có công chứng)
3. Bản sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ
4. Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan Y tế chứng nhận
5. Hộ khẩu, chứng minh nhân dân (photo)
* Lưu ý: Hồ sơ đựng trong bì, ghi rõ địa chỉ liên hệ, số điện thoại, gmail (nếu có)
		    Nộp về trường 02 bộ hồ sơ
          IV. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ
· Nhận hồ sơ tại trường – Phòng hiệu trưởng
· Thời gian nhận hồ sơ từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/8/2022.
Trên đây là thông báo hợp đồng giáo viên THCS  năm học 2022-2023 của trường THCS Lai Uyên./.
HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                  Lê Thạnh